
  

                                         Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal da 

Educação, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Resolução nº 14 de 04 

de dezembro de 2014, torna público a classificação final dos candidatos inscritos para 

substituição do Suporte Pedagógico: 

SUPERVISOR DE ENSINO 

Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

01 MARALICE BAPTISTA DE FREITAS CHIAMPI 16.268.508-7 54,534 

02 GISELE APARECIDA LOPES RODRIGUES 15.818.965 45,294 

03 MÁRCIA APARECIDA VIEIRA 15.974.873 34,483 

04 SOLANGE CLAUZO DE LUCCAS 15.814.877 33,889 

05 VÂNIA DORCAS FERREIRA 19.336.286 30,557 

06 NILZA MARIA BERTONI DA SILVA 20.005.620 26,016 

07 CARLOS ROGÉRIO DOS SANTOS COCA 27.082.952-0 25,716 

08 JULIANA RODRIGUES 25.497.626-8 16,979 

 

DIRETOR DE ESCOLA 

 

 

COORDENADOR PEDAGÓGICO 

Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

01 GISELE APARECIDA LOPES RODRIGUES 15.818.965 44,294 

02 MÁRCIA APARECIDA VIEIRA 15.974.873 35,983 

03 SOLANGE CLAUZO DE LUCCAS 15.814.877 34,389 

04 VÂNIA DORCAS FERREIRA 19.336.286 31,057 

05 NILZA MARIA BERTONI DA SILVA 20.005.620 26,516 

06 CARLOS ROGÉRIO DOS SANTOS COCA 27.082.952-0 26,216 

07 MARILENE JARDIM 21.916.602 26,212 

08 MÁRCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA KHNAYFES 9.660.584-4 25,972 

09 DANIELA FERRAZ GLASER 27.689.902-7 25,894 

10 HELENA AGUIARI MARTELLI 11.139.491 22,293 

11 ROSILEI ARMANDO 9.004.668-7 22,106 

12 MARGARETH USSUY 16.742.298 20,549 

13 WANISTELA FANTINI ALFERES 16.544.219 18,332 

14 JULIANA RODRIGUES 25.497.626-8 16,979 

15 MÁRCIA APARECIDA FLAUZINO DE SOUZA 13.325.830-0 14,174 

16 ROSEMARY GONÇALVES ESCOBAR 6.960.902 10,823 

17 VANESSA CONSTANTINO DOMINGOS 16.268.170 8,915 

18 FERNANDA VALVERDE RODRIGUES 25.497.363-2 8,310 

19 VANDA APARECIDA EVANGELISTA 19.622.904 6,329 

20 WAGNER DA SILVA 36.828.788-9 6,260 

21  EDINEUSA APARECIDA DOS SANTOS 16.544.444 5,156 

 

 

Prefeitura Municipal de Assis 

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez” 

 
 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 



Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

01 MÁRCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA KHNAYFES 9.660.584-4 26,972 

02 ROSILEI ARMANDO 9.004.668-7 22,106 

03 JULIANA RODRIGUES 25.497.626-8 17,979 

04 MARTA MAYER 20.632.778 16,438 

05 VANESSA CONSTANTINO DOMINGOS 16.268.170 10,915 

06 ROSEMARY GONÇALVES ESCOBAR 6.960.902 10,823 

07 FERNANDA VALVERDE RODRIGUES 25.497.363-2 8,310 

08 WAGNER DA SILVA 36.828.788-9 7,260 

09 DANIELA ROBERTO BORGES CORRÊA 32.751.551-X 5,440 

 

E convoca ainda  os candidatos classificados para substituição de Diretor de Escola, 

para Sessão Pública a ser realizada conforme segue: 

Dia: 09 de janeiro de 2015 

Horário: 16hs 

Local: Secretaria Municipal da Educação 

 

 

 

ASSIS, 18 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 

 

 

 

 

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS 

Secretária Municipal da Educação 
 

 


